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W Krakowie powstał pierwszy salon samochodowy marki MINI. Dealerstwo MINI Dobrzański działa przy al. Jana Pawła II 43. Firma oferuje pełny wybór modeli oraz autoryzowany serwis. Oficjalne otwarcie obiektu odbędzie się w sobotę, 15 maja br. MINI Dobrzański to pierwszy salon MINI w Małopolsce i ósmy w Polsce. Marka MINI należy do BMW Group.

Kraków. Nowy punkt dealerski MINI Dobrzański spełnia najnowsze standardy marki MINI. Luksusowy salon sprzedaży samochodów zajmuje powierzchnię prawie 200 m kw. Centrum motoryzacyjne posiada kompleksowo wyposażoną stację obsługi pojazdów z czterema stanowiskami serwisowymi dedykowanymi marce MINI. Ponadto dysponuje nowoczesnym zakładem blacharsko-lakierniczym. W MINI Dobrzański obsługę klientów prowadzi wykwalifikowany personel, który zapewnia profesjonalne doradztwo w wyborze modelu, doborze akcesoriów, czy zakupie części zamiennych. Serwis gwarantuje szeroki zakres fachowych usług oraz szybką pomoc specjalistów marki MINI w zakresie eksploatacji i napraw samochodów. MINI Dobrzański oferuje również wszechstronne wsparcie w zakresie finansowania zakupu aut i ubezpieczeń. 

„Jesteśmy bardzo zadowoleni z tego, że w końcu MINI zawitało do Krakowa, co więcej, jest to pierwszy salon poza siecią BMW, który został poświęcony wyłącznie marce MINI. Mamy nadzięję, że krakowscy klienci są gotowi na przyjęcie MINI!” – powiedział Pan Andreas Biehler, Dyrektor Generalny BMW Polska.

„Zdecydowaliśmy się na otwarcie salonu samochodów MINI, ze względu na duży potencjał tego rynku w regionie. Wybór marki nie jest przypadkowy, gdyż naszym zdaniem Kraków jest miastem, do którego szczególnie pasuje styl MINI. To typowo miejskie auto, o doskonałych właściwościach jezdnych i dynamicznych osiągach. Dodatkowym atutem jest oryginalny wygląd o charakterystycznej, rozpoznawalnej stylistyce. MINI ma swój niepowtarzalny klimat, podobnie jak niepowtarzalna jest atmosfera Krakowa” – tłumaczy Damian Ziaja, prezes MINI Dobrzański.

W dniu oficjalnego otwarcia salonu i serwisu MINI Dobrzański odbędzie się również I Krakowski Zlot, którego celem jest integracja środowiska sympatyków marki MINI w Małopolsce.

O firmie:

Firma MINI Dobrzański działa od kwietnia 2010 r. Jest jedynym dealerem marki MINI w Małopolsce. W ofercie znajduje się pełna gama modeli samochodów MINI. Firma gwarantuje również profesjonalną obsługę serwisową oraz kompleksowych pakiet usług w zakresie finansowania zakupu aut i ubezpieczeń.
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